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Tegevusaruanne

OU Piret Muusik alustas tegevust 02.12.2008.a.

OU Piret Muusik pdhitegevusala on muusika kirjutamine, kontsertmeistri t66, nootide
madk.

2011.aastal valmis osauhingul Piret Muusik muusikastuudio.

Juhatus koosneb kahest likmest. Juhatuse liikkmete t66d ei tasustata ja juhatuse liikmetele
ei ole ette néhtud soodustusi ning tagasiastumisel tasusid .

2013.aastal alustas OU Piret Muusik majutusteenuse pakkumisega.

Osauhingul Piret Muusik ei olnud 2015.aastal tddlisi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

1288
747
2035

20401
20401
22 436

1473
1473

18 300
18 300
19773

2 556
86
2131
-2 110
2 663
22 436

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014 Lisanr

1937
399 2
2336

23629 4
23629
25965

1192 6
1192

20 000 5
20 000
21192

2 556
86
2690
-559
4773
25965
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2015 2014 Lisanr
Muugitulu 5111 7683 7
Muud é&ritulud 250 0 8
Kaubad, toore, materjal ja teenused -3928 -4 621 9
Mitmesugused tegevuskulud -315 -393 10
Pdhivara kulum ja vaartuse langus -3228 -3228
Kokku arikasum (-kahjum) -2 110 -559
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 110 -559
Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 110 -559
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood éaritegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

-2 110

3228
3228
-348
281
1051

-1 700
-1700
-649
1937
-649
1288

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

-559

3228
3228
82
-1078
1673

1673

264
1673
1937
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2015

Osakapital
nimivaartuses
2 556
2 556
2 556

Kohustuslik
reservkapital

86

86

86

Jaotamata kasum
(kahjum)

2690

-559

2131

-2 110

21

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

5332

-559
4773
-2 110

2 663
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamiskohuslane on OU Piret Muusik.

Aruandeperiood 01.01.2015 kuni 31.12.2015.

Aruanne on koostatud eurodes.

OU Piret Muusik 2015.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise toimkonna
poolt vélja antud juhendid.

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses. Raamatupidamise
aruanded koostatakse tekkephise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raha
Raha kirjel on kajastatud kassas olev sularaha ja pangas olev raha eurodes.

Néuded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. N8uete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne
nende nominaalvaartusega (miinus véimalikud allahindlused). Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet eraldi. Nduded, mille kohta on
teada, et nad on lootusetud, on bilansist vélja kantud

Materiaalne ja immateriaalne p6hivara

Pdhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega ule 1000 eurot ning kasutuseaga ule Uihe aasta. Materiaalsed p&hivarad voetakse arvele
soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevotmist vdimaldavatest valjaminekutest. Oma tarbeks valmistatud

pShivara vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamisvéaljaminekutest.

Materiaalse pdhivara tleshindlus on tehtud l&htuvalt nende tegelikust turuhinnast, aluseks on véetud eksperthinnangud.

Pdhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil Iahtudes kasulikust todeast. Kasutusel on jargnevad amortisatsiooninormid:

Masinad ja seadmed 10-40%
Inventar 10-40%

Pdhivara arvelevGtmise alampiir 1000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

inventar 10

Finantskohustused

Finantskohustused (v6lad tarnijatele, vBetud laenud jne.) on esialgselt arvele vBetud nende soetusmaksumuses,edasine kajastamine toimub
korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt driseadustikule ei moodusta OU Piret Muusik enam reservkapitali.
Olemasolev reservkapital jaab reservkapitali reale.

Tulud

Mulgitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba mitgi puhul on miugitulu tekkimise momendiks kauba
omandibiguse Uleminek ostjale.
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Kulud

Kulude arvestamisel on lahtutud tekkepdhisuse printsiibist.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2015
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2014
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

590

590

157

747

309

309

90

399

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

590

590

157

747

309

309

90

399

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéaibemaks

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2015
Ettemaks Maksuvdlg
84
157
157 84

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014
Ettemaks Maksuvdlg
63
90
90 63
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

Muud muutused

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Masinad ja Muu
Arvutid ja seadmed m~at§riaalne
arvutisiisteemid pGhivara
830 830 32283
-830 -830 -9 685
0 0 22598
0 -3 228
0 0
0 0 32283
0 0 -12 913
0 0 19 370

-3228

32 283
-16 141
16 142

2015. a. majandusaasta aruanne

Kokku
Lépetamata
Lépetamata AUIEHe
o ettemaksed
projektid

4259 4259 37 372

-10 515

4259 4259 26 857

0 -3228

4259 4259 36 542

0 -12 913

4259 4259 23629

0 -3228

4259 4259 36 542

0 -16 141

4259 4259 20 401

10
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Lisa 5 Laenukohustused
(eurodes)

31.12.2015 Jaotus jarelejganud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul

Muud laenukohustused
Eraisik 18 300 18 300
Muud
laenukohustused 18 300 18 300
kokku
Laenukohustused

18 300 18 300
kokku

31.12.2014 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul

Muud laenukohustused
eraisik 20 000 20 000
Muud
laenukohustused 20 000 20 000
kokku
Laenukohustused

20 000 20 000
kokku

Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2015 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 50 50
Maksuvdlad 84 84
Muud vélad 1339 1339
Muud viitvdlad 1339 1339
Kokku vdlad ja ettemaksed 1473 1473
31.12.2014 12 kuu jooksul
Maksuvdlad 63 63
Muud vélad 1129 1129
Muud viitvélad 1129 1129
Kokku vélad ja ettemaksed 1192 1192

Muude viitvblgade all on kajastatud v6lg omanikule summas 1339 eurot.

11
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Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

2015
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 5111
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 5111
Kokku muugitulu 5111
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
muusikaga seotud teenus 1891
koristus-ja abitéod 2037
majutus 1183
Kokku mudgitulu 5111
Lisa 8 Muud éaritulud
(eurodes)
2015
Kultuurkapitali toetus 250
Kokku muud é&ritulud 250

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
2015
Tooraine ja materjal 2712
remondikulud 1216
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 3928
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2015
Mitmesugused birookulud 315
Kokku mitmesugused tegevuskulud 315

Lisa 11 T66joukulud

(eurodes)

OU Piret Muusik ei olnud 2015.a. iihtegi toolist ega makstud tostasusid.

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

7683
7683
7683

3058
3172
1453
7683

2014
2820
1801
4621

2014
393
393

12
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

OU Piret Muusik juhatuse liikmete t66d ei tasustata ja juhatuse likmetele ei ole ette ndhtud soodustusi ning tagasiastumisel tasusid .

13



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupdev on: 24.04.2016

Piret Muusik OU (registrikood: 11556309) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PIRET RIPS-LAUL Juhatuse liige 24.04.2016



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2015
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2131
Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 110
Kokku 21
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 21

jaotamist (katmist)

Kokku 21



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu % Pdhitegevusala
(EUR)
Maastiku hooldus ja korrashoid 81301 2037 39.86% Jah
Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus .
) 90012 1891 37.00% Ei
jms tegevus
Kodumajutus 55205 1183 23.15% Ei

Osanikud
Isikukood / .
o _— Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
e valuuta
slinniaeg
PIRET RIPS-LAUL = 46501190235 2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56607373

E-posti aadress piret.rips@mail.ee



